
COMUNE DI PETRIOLO
Provincia di Macerata

L'anno  duemilaventi, il giorno  venticinque del mese di gennaio nella Sede Comunale.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

VISTO il Decreto Sindacale n. 1 del 02/01/2020 - ai sensi dell’art. 97 comma 4 lett. d)
del D.lvo 267/2000 – con cui sono state attribuite al sottoscritto le funzioni dirigenziali
di cui all’art. 107 c.2 e 3 del citato decreto 267/2000;

RICONOSCIUTA per gli effetti del D.Lvo n. 267/2000 la propria competenza a
dichiarare la regolarità tecnica della presente determinazione;

VISTA la deliberazione di Consiglio Comunale n. 46 del 23/12/2019 con la quale
veniva approvato il Bilancio di Previsione per l’anno 2020-2022;

VISTO l’art. 163 D.gls 267/2000;

Oggetto: ADESIONE DEL COMUNE DI PETIROLO ALL'ASSOCIAZIONE
ANUSCA - ANNO 2020 - IMPEGNO DI SPESA E LIQUIDAZIONE

SETTORE AMMINISTRATIVO-CONTABILE n.12 del 25-01-2020  Pag:1/3

               

                                                         Originale

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE
DELL’AREA AMMINISTRATIVA-CONTABILE

N. 12      del     25-01-2020

    



SETTORE AMMINISTRATIVO-CONTABILE n.12 del 25-01-2020  Pag:2/3

PREMESSO:
che il Comune di Petriolo da molti anni aderisce all’Associazione Nazionale
Ufficiali Stato Civile e Anagrafe di Castel S.Pietro Terme versando la relativa
quota associativa;
che si ritiene di provvedere, anche per l’anno 2020, al versamento del relativo
importo entro la scadenza stabilita al fine di evitare l’applicazione degli interessi
di mora previsti per legge secondo la quota annuale di seguito riportata:

- ANUSCA – Associazione Nazionale Ufficiali Stato Civile e Anagrafe di Castel
S.Pietro Terme - quota associativa €. 310,00;

VISTA la nota trasmessa dall’ANUSCA di Castel San Pietro Terme con la quale si
comunica che l’importo della quota associativa (QUOTA D) per l’anno 2020 è pari ad
€. 310,00;

RITENUTO opportuno provvedere all’impegno della spesa e relativa liquidazione della
quota associativa entro i termini indicati;

DATO ATTO che la spesa in oggetto non è suscettibile di pagamento frazionato in
dodicesimi;

DETERMINA

La premessa forma parte integrante e sostanziale del presente provvedimento;1.

Di impegnare al Cap. 100, Imp. n. 29/2020 del Bilancio 2020-2022 la somma2.
complessiva di Euro 310,00 per il pagamento della quota associativa (QUOTA
D) anno 2020 all’ANUSCA – Associazione Nazionale Ufficiali Stato Civile e
Anagrafe di Castel S.Pietro Terme;

Di liquidare la complessiva somma di Euro 310,00 all’ANUSCA – Associazione3.
Nazionale Ufficiali Stato Civile e Anagrafe di Castel S.Pietro Terme, secondo le
modalità indicate nelle nota relativa alla quota associativa per l’anno 2020,
previa imputazione della stessa al Cap. 100 - Imp. n. 20/2020 del Bilancio
2020-2022;

Di incaricare il competente ufficio al pagamento della suddetta quota4.
associativa;

Di disporre la pubblicazione del presente atto pubblico all’Albo Pretorio per la durata di
15 giorni.



DE ANGELIS STEFANO

DE ANGELIS STEFANO

_____________________________________________________________________

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE
Della suestesa determinazione viene iniziata oggi la pubblicazione all'Albo Pretorio per
15 giorni consecutivi dal 11-02-2020 al 26-02-2020
lì, 11-02-2020

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

IL MESSO COMUNALE

_____________________________________________________________________

Si appone il visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria della presente
determinazione, che pertanto, in data odierna diviene esecutiva.
Impegno n.    29 del 25-01-2020 di euro         310,00

Letto e sottoscritto a norma di legge.

TEMPERINI GIGLIOLA

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

SETTORE AMMINISTRATIVO-CONTABILE n.12 del 25-01-2020  Pag:3/3


